
OMO      舵マーケット      7      ｔｈ　出展者さま募集要項  　　　　　　　　　
今回で 7 回目の開催となる OMO 舵マーケット　　　　　　　　　　　　　

この春も素敵な作家様やお客様が集まり、楽しい一日になりますように・・・☆　　　　　　

「OMO 舵マーケット７ th」への出展者様を募集いたします。
募集要項、OMO 舵マーケットのコンセプトをよくお読みになり、

ご同意頂いた上でエントリーしていただきますようよろしくお願いいたします。

OMO      舵マーケット７      th      開催要項  
■会場　 　奈良県北葛城郡広陵町大野３５９－３
　　　　　　シン木工舎・cafeOMO 屋・雑貨屋 TONTON 敷地内
■開催日　2013 年 4 月 20 日(土)　　　　　　　　　　　　　
■開催時間 10 時～16 時　
　　　　　　雨天決行です。前日より荒天が予想される場合は、翌日に順延も視野に入れ考慮しますが、
　　　　　　基本的には雨天でも開催いたします。詳しくは次のページをご覧ください。
　　　　　　　　　　

募集内容
　次ページに記載の「OMO 舵マーケットのコンセプト」に沿った内容であり、
　出展者さま自身の作品であること。もしくは、特別に認められた委託作品（必ずご相談ください）であるもの。
　これまでと同じく、ＯＭＯ舵マーケットでは実演・ワークショップの出展を広く募集しております☆
　内容についてご不明な事がありましたら、お気軽にお問い合わせください。

募集の制限
　以下の内容についてはお断りしています。
　　×仕入れ品、コピー商品、動物など生き物（植物は可）
　　×商用利用不可の素材を使ったもの
　　×飲食店の募集はしておりません（ただし主催者が認めた店舗の出店はございます）

出展の決定について
　・募集期間終了後一週間前後に出展者様の決定をし、申し込みされたメールアドレスへご連絡いたします。
　・出展者様の決定は OMO 舵マーケットのコンセプトに沿って、エントリー内容・画像、ブログなどを拝見し
　　選考とさせていただきます。定数を上回る場合のみ抽選とします。

ブースの種類と出展料　　※おおよその大きさです。
【小ブース 2000 円】間口２００×奥行き１５０ｃｍ　
【中ブース 3000 円】間口２５０×奥行き２５０ｃｍ　　　　　　　
　<！>小ブースに関してはタープの設置は 1.5ｍ四方以上のサイズは不可です。パラソルなどは設置可。
　出店位置は、基本的に主催者の方で決定いたします。（事前の清掃日にご協力頂いた皆様と一部決めます）
　出展料のお支払いは当日会場にてお支払いいただきます。

搬入・搬出時間
搬入時間･･･８時１０分に臨時駐車場へ集合（順次入庫していただきます）
　　　　　 小ブースの方は８時３０分
搬出時間･･･イベント終了後の１６時半以降
※開催中の中ブース出展者の車の移動はできません。

出展に関する注意事項
・出展確定後のキャンセルは基本的に不可ですが、やむを得ない場合は分かり次第 早急にご連絡ください。
・タープ、テーブル、椅子などはすべて出展者さま自身でご用意ください。
・タープやパラソルを設置される場合
　　会場は天候により、時によく風が吹き抜けます。安全のため必ず対策をしてください。
・基本的には単独出展でのエントリーを望みますが、 
　ご都合で複数の方と合同出展される場合はユニット名でエントリーしてください。

＜1/3＞



出展者さまの駐車場について
駐車場の台数には限りがございます。原則１ブースにつき１台での来場をお願いします。
※それ以上の場合は必ずエントリー時点で申し出てください。

主催からの連絡について
新たな連絡事項や注意事項があった場合には OMO 舵マーケットのブログにてお知らせいたしますので
インターネット環境をお持ちで、ご覧いただける状態であることが望ましいです。
※個人を特定しての連絡はメールもしくは電話にて連絡いたします。
※メールでのご連絡は PCメールよりお送りいたしますので、携帯メールではすべて受信できない可能性があります。
　info_omokazi@yahoo.co.jpからのメールが受信できるように設定をご確認ください。

当日の天候による開催について
　・イベントは雨天決行です。
　・前日より、当日が荒天の予報の場合は翌日順延も検討いたします。順延した翌日も荒天の場合は中止となります。
　　翌日順延になった場合でもご出店できるようお願いします。
　・現時点ではその他の振り替え日は設定していません。
　・天候については予測が難しいので当日朝６時半の時点でブログもしくはメールにてお知らせいたします。
　・雨がはげしい場合は小ブースの方は cafeOMO 屋さんの店内で出店していただくこともできます。
　※いずれの場合でも、出展されるかどうかは最終的に出展者さまのご判断にお任せします。

会場の清掃について
　これまで OMO 舵マーケットでは、イベント数日前に出展者の皆さんと一緒に会場の草抜きなどの清掃を行って
　まいりました。必ず出席をお願いしているものではありませんが、ご都合が合いましたらご協力お願いします。
　この日にご希望のブース位置を伺い決定します。
　４月 15 日（月曜日）午前中を予定しています。

ＯＭＯ舵マーケットのコンセプト

～ココロと手と手をつなぐイベント～

ありふれたものでなく、誰もが作れるものじゃなく、
試行錯誤を重ねて作られている作品。

個性　センス　技術　こだわり

手作りのものにはいろんなココロと手が込められています。

そんな作品たちのお披露目の場であったり、
人と人をつなぐ交流の場であったり、

家族が楽しく過ごせる場所であったり、、、

ＯＭＯ舵マーケットではそんな雰囲気や場を大切にしたいと思っています。

また、作家さんの思いや手作りの楽しさを知るひとつのきっかけの場になるように、
このイベントの特色のひとつとしてワークショップや

実演の開催も広く募集させていただいています。

ご出展を考えておられる方には、
このコンセプトに共感いただいてご参加していただき、
ぜひ一緒に楽しい一日にしていただけたらと思っています。

＜2/3＞



＜出展さま募集要項＞＜ＯＭＯ舵マーケットのコンセプト＞をよくお読みになって、
ご同意いただける場合は、以下の案内に沿ってエントリーをお願いします。

募集期日：２０１３年 ２月１７日（日）まで

info_omokazi★yahoo.co.jp
★印を＠に変えて送信してください。

エントリーは以下の内容をコピー&ペーストしてご記入のうえ、
上記のアドレスにメールにて送信してください。

こちらに到着後３～４日中にエントリー受付メールをお送りいたします。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ここから＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

■出展代表者氏名（ふりがな）：
■住所：
■連絡先メールアドレス：（お送りいただいているアドレスと変更がある場合）
■連絡先携帯番号：
■出展さま募集要項・コンセプトを読み、（同意する・同意できない）
■出展希望ブース：（小ブース 2000 円・中ブース 3000 円）
　　※必要のない方を削除してください↑
■搬入車両の台数：　　　台
　　※原則 1台です。2台以上になる場合は必ずご記入ください。

★屋号・店名（ふりがな）：
★出展作品の内容（できるだけ詳しく）：
★ワークショップの有無（内容と金額）：
　　＜！＞電気を使用される場合は必ずご相談ください。
★自己紹介文：
★自身のブログやホームページのURL：
★作品の画像２～３枚を添付　
　　※JPEGファイル・１画像につき５００KB以下・画像には店名と連番を付けてください（例：mikkin01）

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ここまで＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

<<以上、ご記入漏れのないようにお願いいたします>>
★  マークについて  
　出展決定の場合、OMO 舵マーケットのブログにて一部掲載させていただきます。

皆様からのエントリー、心よりお待ちしています＊

　　　　お問い合わせ・エントリー　　  ⇒　info_omokazi@yahoo.co.jp
　　　　  OMO 舵マーケット公式ブログ　⇒　http://omokazi.blog130.fc2.com/
　　　　主催：OMO 舵マーケット実行委員会　mikkin（大岡）　 

＜3/3＞


